

Zebrzydowice, dnia 19.03.2018 r.

IR.271.5.2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania p.n. „**Wyposażenie budynku Urzędu Gminy w Zebrzydowicach w centralne jednostki klimatyzacyjne**”

---

W związku z zapytaniem, które wpłynęło w sprawie w/w przetargu udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy klimatyzatory mają być kasetonowe?

Odpowiedź:

Tak, mają być kasetonowe.

Pytanie 2.

Jeżeli tak, to czy w ofercie należy uwzględnić zabudowę klimatyzatorów kasetonowych?

Odpowiedź:

Należy wycenić jednostki kasetonowe.

  
Zup. WÓJTA  
Inż. Karol Sitek  
Zastępca Wójta